
BM.0050.23.2024 

Zarządzenie Nr 70/2024 

Burmistrza Miasta Kobyłka 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie Nr 59/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 4 kwietnia 2024 r.  

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2024 roku 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 5 ust. 2 pkt 1 oraz art. 13 ust. 1 ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 

571) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W ogłoszeniu stanowiącym Załącznik do Zarządzenia Nr 59/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z 

dnia 4 kwietnia 2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych w 2024 roku z zakresu pomoc społeczna tj. działalność na rzecz osób  

z niepełnosprawnościami w Mieście Kobyłka w ramach Resortowego Programu Ministra Rodziny  

i Polityki Społecznej „Opieka wytchnieniowa dla Jednostek Samorządu Terytorialnego” – edycja 2024 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się termin realizacji zadania publicznego z: „15.05.2024 r. – 31.12.2024 r.” na: 

„03.06.2024 – 31.12.2024 r.”; 

2) wydłuża się termin składania ofert do dnia 14 maja 2024 r. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


